... adversitate protegas 2546
Sumimus dne
beatae mariae semper
... gaudiis consequamur 2501
celebritatis annuae
... praebent et aeternae 468,1091
divina mysteria beati andreae
... professe pericias 2166
pignus redemptionis
... pariter et futurum 1768
pignus salutis aeternae
... merita venerantis 1833
sacri dona mysterii
... humilitatis auxilium 1353
sanctorum tuorum
... gaudiis consequamur 1584
Sumpta
dne caelestis sacramenti mysteria
... cuncta perducat 2564
qs dne caelestia sacramenta
... oblata salute 2657
Sumpti sacrificii dne perpetua nos
... cuncta depellat 385
Sumptis dne
caelestibus sacramentis
... proficiamus augmentum 2293
numeris qs ut cum
... salutis effectus 190
salutis nostrae subsidiis
... obtulimus maiestati 2494
sacramentis ad redemptionis
... proficiamus augmentum 752
salutaribus sacramentis
... proficiamus augmentum 872
Sumptis numeris dne qs ut cum
... salutis effectus 2185
Sumpto dne sacramento suppliciter
... capiamus aeternam 2058
Super has qs dne hostias
... sollempnitate laetificet 467,1449
Supplicationes servorum tuorum ds
... periculis eruumur 1832
Supplicationibus apostolicis beati mathei
... predicationibus eruditur 1947
Supplices te
dne rogamus ut his
... et corporis sanitatem 893
rogamus omps ds ut intercedentibus
... nostra disponas 2142
Supplices te rogamus omps ds ut quos
tuis relictis sacramentis
... deservire concedas 570,723
... tribuas deservire 1425,1490,1511
donis caelestibus
... protectione conserva 1759
Suscipe dne fidelium preces
... gloriam transeamus 1235,2108
Suscipe dne munera
pro tuorum commemoratione
... reddat innocuos 250
propitius oblata
... commendat oratio 1925
Suscipe dne munera quae
in eius tibi sollempnitate
... patrocinio liberari 1814

pro filii tui gloriosa
... perveniamus aeternam 1263
Suscipe dne preces
et munera quae ut tuo
... precibus adiuvemur 1635
nostras pro unica famuli tui
... misericordia deleantur 2620
Suscipe dne propitius hostias quibus
... pietate restitui 2353
Suscipe dne qs preces
populi tui cum oblationibus
... operante proficiant 1104,115,1127
tribulatorum cum oblationibus
... defende periculis 2685
Suscipe dne sacrificium cuius
... offeramus affectum 523
Suscipe munera dne
quae in eius tibi sollempnitate
... patrocinio liberari 275
qs quae in beatae agatae
... patrocinio liberari 494
Suscipe munera qs dne
exultantis ecclesiae
... concede laetitiae 1184
quae tibi de tua largitate
... sempiterna perducant 2246
Suscipe queso summe ds pater omni
... sarcina peccatorum 2520
Suscipe qs dne fidelium preces cum
... gloriam transeamus 1137
Suscipe qs dne munera
dignanter oblata et beati
... provenire concede 412
nostrae oblata servitatis
... dona sanctifica 526
populorum tuorum propitius
... beatitudinem consequantur 1157
Suscipe qs dne preces populi tui
... defende periculis 620
Suscipiamus dne misericordiam tuam
... honoribus praecedamus 102
Suscipiat clementia tua qs dne
... emunda peccatis 2497
Tantis dne
repleti muneribus
... laude essemus 2176
sacrificia dicta reddantur
... nostra praestares 2264
Tribue nobis dne caelestis mensae
... desiderata suscipere 1237
Tribue qs dne ut
implemus praesentibus sacrificiis
... munera prelocuntur 339
per haec sacra quae sumpsimus
... nostra substantia 1256
Tua dne
muneribus aitaria esulamus
... adesse monstravit 1562
propitiatione et beatae mariae
... proficiat prosperitatem 2492
Tua nos dne medicinalis operatio
... inherere mandatis 2347
... recta perducatur 2239
Tua nos dne
protectione defende

... iniquitate custodi 413
qs gratiam semper praevenerit
... esse intentos 2311
sacramenta custodiant
... semper incursum 2309
Tua nos
misericordia ds
... novitatis efficiat 1031
qs dne sancta purificent
... esse placatos 325
Tuatur qs dne dextera tua
... bona proficiat 996
Tuere dne
familiam tuam ut salutis
... te largiente consequamur 1978
populum tuum et ab omnibus peccatis
... dominetur iniquitas 519
Tuere nos dne qs tua sancta sacramenta
... absolvet peccatis 2595
Tui
dne perceptione sacramenti
... liberemur insidiis 563
nobis dne communio sacramenti
... et tribuat unitatem 2257
Tui nos dne
qs sacramenti libatio
... transire consortium 158
sacramenti libatio sanctae
... transire consortium 535
Tui qs dne perceptione sacramenti
... liberemur insidiis 314
Tuorum nos dne largitate donorum
... et renova sempiternis 678
Unigeniti tui dne nobis succurrat
... esse placatam 1888
Ure igne sancti spiritus renas nostros
... corpore placeamus 2529
ut
accepta tibi sint dne nostra
... pectus offerre 1560
nobis dne tua sacrificia dent salutem
... qs precator accedat 1842
nos dne tribuis tibi deferre ieiunium
... praesta subsidium 1984
percepta nos dne tua sancta purificent
... imploret oratio 1900
sacris dne reddantur digni
... oboedire mandatis 742,2356
Veneranda nobis dne huius diei
... genuit incarnatum 1757
Virtutum caelestium ds qui ab
... sanitate benedicat 2680
Vivificet nos qs dne huius participatio
... tribuat et manum 2284,2581
Vota nostra qs dne pio favore
... amore crescamus 1247
Vota populi tui dne
propitius intende
... gaudere suffragiis 2141
propitius intende et quorum nos
... gaudere suffragiis 1930
Vota qs dne supplicantis populi
... viderint convalescant 350
Votiva dne dona percipimus
... conferre subsidium 293

PREFAZI

VI. Anterius deus.

Beati apostoli tui et evangelistae
... erat verbum 277
Beati stephani levitae
... martyr occurrit 361
Clementium tuam suppliciter
... contingamus affectum 2050
Et in praetiosis martibus parvulorum
... corona martyrii 291
Et diem festivitatis hodiernae qua
... lavit auctorem 1565
Et te in veneratione sacrarum virginum
... lumen aeternum effudit 1804
In qua salus corporis nostri consistit
... protectione custodias 2575
Qui cum unigenito filio tuo et spiritu
... adoretur aequalitas 2465
Quia cum unigenitus tuus
... luce reparavit 348,371
Quia nostri salvatoris
... manifestavit et viso 230
Quia per incarnati verbi misterium
... amore rapiamur 216,242,482
Sancti michaelis archangeli merita

... merit principatum 2017
Te dne suppliciter exorare
... presso pastorea 1605
Te quidem omni tempore sed in hac praecipue
... resurgendo reparavit 1115
VD et iustam est
aequum et salutare. Te quidem omni tempore
... sed in hac potissimum
... resurgendo reparavit 1105
invisibilem deum patrem omnipotentem
... conservare digneris 1085 b
VO. Per christum dominum nostrum.
Cuius nodie faciem in confessione pervenimus
... ex tempore natus 205
Cuius nodie circumcisionis diem
... passione coronati 312
Per quem salus mundi per quem vita hominum
... partem restituit 2662
Per quem nobis indulgentia largitur
... dies venturus excipere 1009
Qui ascendens super omnes caelos
... filius adoptionis effudit 1299
Qui innocens pro impiis voluit pati
... cenae convivium introducas 1042
Qui per resurrectionem suam
... tribueret esse participes 1264

INDICE PARTICOLAREGGIATO DELLA DISSERTAZIONE

A. PRIMO VOLUME: Edizione diplomatica con note critiche

PRESENTAZIONE GENERALE
PREFAZIONE AL PRIMO VOLUME
INDICE GENERALE DEL PRIMO VOLUME

ABBREVIAZIONI - SIGLE

BIBLIOGRAFIA

- I Fonti
- II Studi

CRITERI DI TRASCRIZIONE

1. Scioglimento delle forme abbreviative
2. Integrazioni dell'editore
3. Segni di interpunzione
4. Segni di richiamo
5. Numerazione delle formule e dei formulari

TESTO

[CALENDARIO]

INCIPIT ORDO QUANDO SACERDOS SE REVESTIT AD
MISSAM

AD CAMISIUM ET AD ALBAM INDUENDAM

AD CINGULUM

AD STOLAM

AD CASULLAM

AD PANONEM

POST HAEC HII PSALMI SEQUANTUR

INCIPIE CONFESSIO

ORATIO ANTE ALTARE

ALIA ORATIO ANTE ALTARE

DUM GLORIA IN EXELSIIS DEO CANITUR

INTER MISSARUM SOLLEMNIA

CUM INCENSUM IN TURIBULUM PONITUR

AD EVANGELIUM SUPER DIACONUM

DUM EVANGELIUM OSCULATUR

DUM OBLATIONEM ACCIPIT SACERDOS DICAT

ALIA

SACERDOS CALICEM OFFERENS DICAT
 ALIA
 QUANDO SACERDOS ROGAT PRO SE
 ALIA
 ALIA
 ALIA
 ALIA
 ALIA
 ALIA
 ALIA
 ORATIO AD MUNUS OFFERENDUM
 PRO FIDELI AMICO
 PRO FAMILIARIBUS
 PRO IMPERATORE
 PRO SOLLEMNITATE OMNIUM SANCTORUM
 PRO TRIBULATIONIBUS
 PRO ITER AGENTE
 PRO INFIRMO
 PRO SE IPSO
 AD CONSECRANDUM PATENA
 AD CALICEM BENEDICENDUM
 AD STOLAM BENEDICENDAM
 BENEDICTIO STOLE AC PLANETAE CUM RELIQUIS VE
 STIS ECCLESIASTICIS
 BENEDICTIO AD CORPORALEM
 BENEDICTIO INCENSI
 ALIA ORATIO
 ORATIO AD INCENSANDUM ALTARE
 BENEDICTIO AD OMNIA QUaecumque VOLUERIT
 IN PURIFICATIONE S. MARIAE. ORATIO SUPER CAN
 DELAS
 ALIA
 ALIA BENEDICTIO SUPER CANDELAS
 PRE FATIIONEM
 SEQUITUR ORATIO
 ALIA
 AD CLERICUM FACIENDUM
 ALIA
 DUM TONDIS DIC. ANTIPHONA
 POST TONSIONEM. ORATIO
 AD BARBAS TONDENDUM
 PROFESSIONEM
 ALIA
 ALIA
 ALIA
 [TE IGITUR]

I INCIPIUNT ORATIONES MENSIS X. DOMINICA I DE
 ADVENTU
 II DOMINICA II DE ADVENTU DOMINI
 III IDUS DECEMBRIS. NATALIS SANCTAE LUCIAE
 IV XII KL. IAN. NATALIS SANCTI THOMAE APOSTOLI
 V DOMINICA III. AD SANCTUM PETRUM
 VI FERIA IIII. AD SANCTUM MARCUM
 VII FERIA VI AD APOSTOLOS
 VIII SABBATO IN DUODECIM LECTIIONIBUS
 IX IN XII LECTIIONIBUS. AD MISSA
 X DOMINICA VACAT
 XI ALIAE ORATIONES DE ADVENTU
 XII VIII KL. IAN. VIGILIA NATALIS DOMINI
 XIII VIII KL. IAN. NATALIS DOMINI. AD S. MARIAM
 IN NOCTE
 XIV AD SANCTAM ANASTASIAM
 XV IN DIE AD SANCTUM PETRUM
 XVI VII KL. IAN. NATIVITAS SANCTI STEPHANI
 XVII VI KL. IAN. VIGILIA SANCTI IOHANNIS
 XVIII IN DIE.
 XIX V KL. IAN. NATALIS SANCTORUM INNOCENTUM
 XX PRIDIE KALENDAS JANUARI. NATALIS SANCTI SIL
 VESTRI
 XXI KL. IAN. OCTAVA DOMINI. AD S. MARIAM
 XXII DOMINICA I POST NATIVITATEM DOMINI
 XXIII DOMINICA II POST NATIVITATEM DOMINI
 XXIV IN VIGILIA EPIPHANIAE
 XXV VII ID. IAN. EPIPHANIA DOMINI
 XXVI DOMINICA III POST NATIVITATEM DOMINI
 XXVII IN OCT. EPIPHANIAE
 XXVIII DOMINICA II POST EPIPHANIA
 XXIX DOMINICA III POST EPIPHANIA
 XXX DOMINICA IIII POST EPIPHANIA
 XXXI XVIII KL. FEB. NAT. S. FELICIS IN PINCIS
 XXXII XVII KL. FEB. NAT. S. MARCELLI PPAE
 XXXIII XV KL. FEB. NAT. S. PRISCE
 XXXIV XIII KL. FEB. NAT. SS. FABIANI ET SEBASTIANI
 XXXV XII KL. FEB. NAT. S. AGNETIS
 XXXVI XI KL. FEB. NAT. S. VINCENTII
 XXXVII VIII KL. FEB. CONVERSIO S. PAULI APOSTOLI
 XXXVIII V KL. FEB. NAT. S. AGNE SECUNDO
 XXXIX IIII NON. FEB. YPOPANTI. AD S. MARIAM
 XL AD MISSAM

XLI NONAS FEB. S. AGATHAE
 XLII XVI KL. MAR. NAT. S. VALENTINI MARTIRIS
 XLIII VI KL. MAR. NAT. S. MATHIAE APOSTOLI
 XLIV VIII KL. MAR. CATHEDRA S. PETRI
 XLV III ID. MAR. NAT. S. GREGORII PAPAE
 XLVI XII KL. APR. NAT. S. BENEDICTI
 XLVII VIII KL. APR. ANNUNTIATIO S. MARIAE
 XLVIII DOMINICA IN LXX. MA AD S. LAURENTIUM
 XLIX IN LX. MA AD S. PAULUM
 L IN L. MA AD S. PETRUM

 LI FERIA IIII. CAPUT IEIUNII. AD S. ANASTASIAM
 LII ITEM BENEDICTIO CINERIS
 LIII AD MISSA
 LIV FERIA V AD S. GEORGIUM
 LV FERIA VI AD SS. IOHANNEM ET PAULUM
 LVI SABBATO INFRA QUINQUAGESIMA
 LVII DOMINICA I IN QUADRAGESIMA
 LVIII FERIA II AD S. PETRUM AD VINCULA
 LIX FERIA III AD S. ANASTASIAM
 LX FERIA IIII AD S. MARIAM
 LXI FERIA V AD S. LAURENTIUM
 LXII FERIA VI AD APOSTOLOS
 LXIII SABBATO IN XII LECTIOMIBUS
 LXIV AD MISSA

 LXV DOMINICA VACAT
 LXVI FERIA II AD S. CLEMENTEM
 LXVII FERIA III AD S. BALBINAM
 LXVIII FERIA IIII AD S. CECILIAM
 LXIX FERIA V AD S. MARIAM
 LXX FERIA VI AD S. VITALEM
 LXXI SABBATUM AD S. MARCUM

 LXXII DOMINICA IIII IN QUADRAGESIMA
 LXXIII FERIA II AD S. MARCUM
 LXXIV FERIA III AD S. POTENTIANAM
 LXXV FERIA IIII AD S. SIXTUM
 LXXVI FERIA V AD SS. COSMAN ET DAMIANUM
 LXXVII FERIA VI AD S. LAURENTIUM
 LXXVIII SABBATO AD S. ANASTASIAM

 LXXIX DOMINICA AD HYERUSALEM
 LXXX FERIA II AD SS. QUATTUOR CORONATORUM
 LXXXI FERIA III AD S. LAURENTIUM
 LXXXII FERIA IIII AD S. PAULUM

LXXXIII FERIA V AD S. SILVESTNUM
 LXXXIV FERIA VI AD S. EUSEBIUM
 LXXXV SABBATO AD S. LAURENTIUM

 LXXXVI DOMINICA DE PASSIONE DOMINI
 LXXXVII FERIA II AD S. CRISOGONUM
 LXXXVIII FERIA III
 LXXXIX FERIA IIII AD S. MARCELLUM
 XC FERIA V AD S. APOLLINAREM
 XCI FERIA VI
 XCII SABBATO AD S. PETRUM

 XCIII DOMINICA IN RAMIS PALMARUM
 BENEDICTIO PALMAE ET OLIVAE

 XCIV AD MISSA
 XCV FERIA II AD S. PRAEDEM
 XCVI FERIA III AD S. PETRUM
 XCVII FERIA IIII AD S. MARIAM
 XCVIII FERIA V IN CENA DOMINI
 BENEDICTIO IGNIS
 AD MISSAM
 XCIX
 C FERIA VI IN PARASCEVEN
 CI BENEDICTIO CEREI IN SABBATO SANCTO

 CII DOMINICA IN DIE SANCTO PASCHAE
 CIII FERIA II AD S. PETRUM
 CIV FERIA III
 CV FERIA IIII STATIO AD S. LAURENTIUM
 CVI FERIA V AD APOSTOLOS
 CVII FERIA VI
 CVIII SABBATO

 CIX DOMINICA OCT. PASCHAE
 CX DOMINICA I POST OCT. PASCHAE
 CXI DOMINICA II POST OCT. PASCHAE
 CXII DOMINICA III POST OCT. PASCHAE
 CXIII DOMINICA IIII POST OCT. PASCHAE

 CXIV VII KL. MAI. LAETANIAE MAIORES
 CXV IN VIGILIA ASCENSIONIS DOMINI
 CXVI IN DIE AD MISSAM

 CXVII DOMINICA POST ASCENSIONE DOMINI
 CXVIII SABBATO IN VIGILIA PENTECOSTEN
 CXIX DIE DOMINICA PENTECOSTEN
 CXX FERIA II
 CXXI FERIA III